
Anders “Puskas” Ljungberg hos Stella Polaris

Torsdagen den 28 februari hade Stella Polaris-bröderna nöjet att få lyssna till en av de verkligt stora
stjärnorna från Malmö FF:s guldålder i slutet på 60 och under 70-talet Anders Puskas Ljungberg.
Anders Puskas Ljungberg spelade 371 matcher i MFF och hann under dessa matcher göra 75 mål. 
Med sitt hattrick i kvartsfinalen mot Wisla Krakow var han i högsta grad delaktig i att föra MFF mot 
Europacupfinalen 1979, en viktig milstolpe i klubbens historia.
När man pratar om Malmö FF så blir det ganska ofta en fråga om ”vi mot dom”. Man blir inte impo-
nerad vem motståndaren än vara må, den malmöitiska ”avadådå” attityden finns ständigt närvarande. 
MFF:are tror och förväntar sig på något sätt mer eller 
mindre alltid att vi ska vinna. Just den attityden med 
ett enormt starkt självförtroende ansågs ”Puskas” 
personifiera. Även idag framträder han helt fritt från falsk
blygsamhet.
Ja, jag tyckte väl att jag hade rätt bra kvalitéer av det 
mesta kan man väl säga. Jag hade bra teknik, var en 
bra passningsläggare och var bra både offensivt och 
defensivt. Sen är det klart att man kanske hade önskat
 att man kunde varit lite snabbare, lite kvickare i benen. 
Jag var fysiskt stark och bra i luften 
tycker jag också att jag var och fram-
för allt en god lagspelare. 
Puskas är sedan många år Trelle-
borgare och bor i Gislövs Strandmark
och avslöjar att trots att hjärtat alltid
klappar för MFF att han nu också är 
TFF-supporter.
Det som skiljer dagens fotboll från 
tidigare är mycket mer pengafokus-
ering idag. Tidigare var klubbkänslan
mycket starkare. Tiderna förändras. 
En sak att komma ihåg är att spelarna
på den tiden var ju Malmöpågar eller 
kom från runtomkring Malmö. Vi hade 
ju i princip två lag som var lika bra. 
Reservlaget var inte långt ifrån och jag
är övertygad om att dom skulle ha 
klarat sig bra i allsvenskan.
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Puskas talade länge och engagerat för intresserade bröder men det fanns
ju en dag i morgon som nästan blev dag istället.
MÄ Ingemar Granelli tackade för en trevlig kväll tillsammans med Puskas
som fick välförtjänta applåder.

Puskas medaljer massor av guld, stora silver små
silver och brons samt UEFA-cup-silver


